לגבי האיזוק בבית החולים - העותר אמנם הזכיר בכותרת העתירה "כבילה באשפוז בית חולים + תנאים", אולם
ולא ציין מהו הסעד המבוקש בהקשר זה. גם ההתייחסות לנושא בדיון לא היה בה כדי להניח תשתית למתן לא פירט

הוראה שיפוטית בכל הנוגע לכללי הבטיחות ולאופן הכבילה בעת אשפוז.

סוף דבר: העתירה נדחית.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"א, 31 דצמבר 2020, בהעדר
הצדדים.